
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(десята сесія)  
 

РІШЕННЯ  
 

від 01 липня  2021 року                        м.Надвірна 

№ 453-10/2021 

 

Про надання дозволу на розроблення плану 

зонування території міста Надвірна з 

локальними змінами по уточненню 

функціонального використання земельних 

ділянок 

 

             Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26,  статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій», постанови Кабінету 

Міністрів України від 25.04.2011 № 555 «Про затвердження Порядку проведення 

громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів 

містобудівної документації на місцевому рівні», міська рада  

в и р і ш и л а : 

 

1.  Надати дозвіл на розроблення плану зонування території міста Надвірна з локальними 

змінами по уточненню функціонального використання земельних ділянок. 

2. Надвірнянській міській раді забезпечити фінансування робіт з розробки плану 

зонування території міста Надвірна з локальними змінами по уточненню функціонального 

використання земельних ділянок за рахунок  місцевого бюджету. 

3. Управлінню архітектури та містобудування провести роботу по підготовці матеріалів 

для внесення змін, організації проведення громадських слухань, розгляду матеріалів на 

засіданні містобудівної ради та затвердження містобдівної документації у відповідності до 

чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

промисловості, підприємництва, інвестицій, містобудування та архітектури (голова комісії 

Турів В.Ф.). 

 

            

                  Міський голова                                                             Андрійович З.М. 
 

 


